会　員　各　位

浅川建設工業㈱安全衛生連絡協議会
　会長　　石黒　敦

9 月の工事安全パトロールについて（通知）

　　　標記について下記のとおり実施しますので、関係者の出席をお願いします。

日　　時 平成25年9月10日 火曜日 8時40分 ～ 12時00分

集合場所 平成25年9月10日 第１班　　伊那市役所 駐車場　8：40

第２班　　本社駐車場　9：00

巡視予定箇所

第１班

① 北和田いきいき交流施設新築工事　　 伊那市富県 9:00

② 市民会館解体工事 伊那市中央区 10:00

③ 平成24年度箕輪町役場庁舎耐震改修工事　　　　　　 箕輪町松島 11:00

第２班

① 山地災害総合減災対策治山事業第１号工事 箕輪町三日町 9:05

② 辺地道路整備事業　鸛ノ田２工区 辰野町 10:15

③ 通常砂防工事　沢底２工区 辰野町沢底 11:00

③庁舎耐震改修工事は工程の都合で中止する場合があります。

工事受注状況により現場を追加する場合がありますのでご了承ください

参加者

第１班 （株）五十鈴様　　(株)マルスカサイ様　　キャタピライーストジャパン（株）様

第２班 北陽建設（株）伊那営業所様　　㈱みずほ様　　山冨産業（株）様

お忙しい中恐縮ですが万障お繰り合わせのうえ参加をお願いします。

記

平成25年8月8日